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I osartarit & mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private 18 ). bashkéshortit'es dhe té
[Emijéve madhore, né bazgé (& Lighit nr.9049, daté 10.04,2003 ~Pér deklanmin dhe kontrolhn ¢
pasurive. 1@ detveimeve financiare 18 € vgjedhurve dhe 1€ disa népundsyve publiké”. Lign
nr 3670 dalé 07.04.2005 ~Pér parandalimin ¢ Koo lliktit t€ nteresave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™ me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligim nr.94 75, daté 09,02, 2006 dhe né ligjin nr.9529,
Jatco DA 2006

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Fomri Atésia Mbiemri
Silvana Mihal Lule
Funksioni
Prokurore
Institucioni dhe adresa
Data ¢ emérimit né Data e dorézimit t&
funksionin qé Kryen deklaratés
12, 102009 16032012

NEé bazé € pikés 5 t€ nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konflikiit 1& interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté €8 Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, & 1€ verifikojné
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ckzistojné né emér dhe pér llogarin@ time, (¢ bashkéshortit /es dhe (@
1émijéve madhoré.
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshhruant hollésisht ndreyshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen,
momentin ¢ krverjes sé¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin g#
dispononi, crmimin e Ierjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
(¢ zotiéroni 1€ ¢do Noj pasurie, 1& paluajishme dhe 8 luajishme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t& deklarimit.
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S
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
| PUBLIKE dhefose PRIVATE
P'érshlruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n€  Shuma ¢ té ardhurave té
baoride, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ perfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, valuté, nga deklbarimi i
P'éreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo altivitetit nga ku mitparshém deri mi 31
jané siguruar & ardhurat, adresa , nr. i regjisteit publik, statosi, objektin . dhjetor (€ vitit te deklarimit
¢ veprimtarisé sié organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. _(me shifra dhe me fjalg).
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1
DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
|
o Dietveimet Onanciare ndaj personave juridike dhe Ozikeé (kredi. huamargje. denm pée studime etj.y gé
cheistond brenda dhe jasht& vendic. 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nea deklarimi i
neparshém deri né 31 Dhjetor @ vitit & deklanmit, si dhe detyrimet e lindura nga zyeiart gjad vitit 1@
Jeklarimit,
o ¢ dhénal pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime Nnanciare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6. pér
e ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre,
Pérshlruani bollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlver nga Giendja e detyrimit te
shumién totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i mEparshém  mbetur pa shlver deri
dbhe & mbarimit 1§ detyrimit (muoaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor & vitit o€ 31 dhjetor t€ vitit &
kontratés dhe interesin-haze, té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumin totale {principal + {me shifra dhe me fjalé)  (meshifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen {muaji/viti) dhe kiésti mujor, ~ Principabinteres
Roontratd kredie me Bank. n& shumén 82 000 {tetédhje1é ¢ dy | 318.051 [pcnﬁqind_l
GOO 00 (uiashidgind mijer ek kontraté daté | mijé lek@) & shlver deri ' mijé ¢ 1w@mbédhjerd
L4 0720101, plr 30 muaj. m2 njé kést prej 20 799 [ mé dat€ 31.12.2011. [mijéy  leké  detveimi
leh<. interesi 1 kredis® 13%. Bashkélidhur mbetyr pa shiver _
ek Lratés kontrata né fialé ' l






